
ZARZĄDZENIE NR 10/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia liczby mandatów uczelnianego kolegium elektorów 
na kadencję 2024-2028

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 13 ust. 2 w zw. z § 14 ust. 2 Ordynacji wyborczej 
Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

1. Łączna liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów wynosi 118.
2. Liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów przypadających nauczycielom 

akademickim zatrudnionym na stanowisku profesora albo profesora Uniwersytetu w grupie 
pracowników badawczych albo badawczo-dydaktycznych wynosi w:
a) Instytucie Biologii - 2,
b) Instytucie Fizyki - 1,
c) Instytucie Matematyki - 1,
d) Instytucie Nauk o Morzu i Środowisku - 5,
e) Instytucie Językoznawstwa - 4,
f) Instytucie Literatury i Nowych Mediów - 4,
g) Instytucie Historycznym - 4,
h) Instytucie Filozofii i Kognitywistyki - 1,
i) Instytucie Psychologii - 1,
j) Instytucie Socjologii - 1,
k) Instytucie Pedagogiki - 3,
1) Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie - 4,
m) Instytucie Ekonomii i Finansów - 7,
n) Instytucie Zarządzania - 6,
o) Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej - 3,
p) Instytucie o Kulturze Fizycznej - 3,
r) Instytucie Nauk Prawnych - 6,
s) Instytucie Nauk Teologicznych - 2.



3. Liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów przypadających nauczycielom 
akademickim niezatrudnionym na stanowisku profesora albo profesora Uniwersytetu 
w grupie pracowników badawczych albo badawczo-dydaktycznych wynosi w:
a) Instytucie Biologii - 1,
b) Instytucie Fizyki - 1,
c) Instytucie Matematyki — 1,
d) Instytucie Nauk o Morzu i Środowisku - 1,
e) Instytucie Językoznawstwa - 2,
f) Instytucie Literatury i Nowych Mediów - 1,
g) Instytucie Historycznym - 1,
h) Instytucie Filozofii i Kognitywistyki - 1,
i) Instytucie Psychologii - 1,
j) Instytucie Socjologii - 1,
k) Instytucie Pedagogiki - 1,
1) Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie - 1,
m) Instytucie Ekonomii i Finansów - 2,
n) Instytucie Zarządzania - 2,
o) Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej - 1,
p) Instytucie o Kulturze Fizycznej - 1,
r) Instytucie Nauk Prawnych - 2,
s) Instytucie Nauk Teologicznych - 1.

4. Liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów przypadających nauczycielom 
akademickim niezatrudnionym na stanowisku profesora albo profesora Uniwersytetu 
w grupie pracowników badawczych albo badawczo-dydaktycznych w jednostkach 
wspomagających wynosi 2:
a) Studium Wychowania Fizycznego i Sportu - 1,
b) Akademickie Centrum Kształcenia Językowego - 1.

5. Liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów przypadających pracownikom 
niebędącym nauczycielami akademickimi wynosi 12.

6. Liczba mandatów w uczelnianym kolegium elektorów przypadających studentom 
i doktorantom wynosi 24.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr haliWaidemar Taj^mski


